各位

兵庫県信用組合

でんさいネットサービスご利用検討のお客さまへ

平素より、当組合をご利用いただきありがとうございます。

 さて、令和３年２月１日～２６日を「でんさい推進強化月間」として設定し、金融機関業界

全体で「でんさい」に関するご案内をしております。

その一環として、下記のとおりオンラインセミナーが開催されますのでご案内いたします。

また、「でんさいネット」のウェブサイトがリニューアルし、「でんさい」導入によるコスト

診断、ご利用の流れ、導入事例等をご覧いただけますので、ご活用ください。

ぜひ、この機会に「でんさい」ご利用の検討をお願いいたします。

記

１．オンラインセミナーの開催について

 「決済・経理業務の電子化に向けた取組～手形レス・印鑑レス・現物レスを目指して～」

  （１）配信日時

① 令和３年２月２２日（月）１０：００～１１：００

（経理業務の電子化を検討されている方向け）

② 令和３年２月２２日（月）１４：００～１５：００

（でんさい支払利用検討者向け）

③ 令和３年２月２６日（金）１０：００～１１：００

（経理業務の電子化を検討されている方向け）

④ 令和３年２月２６日（金）１４：００～１５：００

（でんさい受取利用検討者向け）

  （２）主 催：一般社団法人全国銀行協会、株式会社全銀電子債権ネットワーク

  （３）参加費：無料

  （４）定 員：先着５００名

※詳細内容および参加申込については以下ＵＲＬのセミナーチラシをご参照ください。

https://www.densai.net/media/2021/01/seminar_202102online.pdf

２．「でんさいネット」リニューアルについて

下記ＵＲＬのチラシをご参照ください

https://www.densai.net/media/2021/01/ 20210122_01.pdf

  以  上

https://www.densai.net/media/2021/01/20210122_01.pdf